
U C H W A Ł A   Nr  VII/ 40/07

RADY   GMINY    OSIE

z dnia 31 sierpnia 2007 r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  na  temat  likwidacji   Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świeciu  

                       Na podstawie art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o
     zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U.  z 2007 r., Nr 14, poz. 89) uchwala się, co następuje:
   

§ 1 . Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Świeckiego 
zmieniającą uchwałę w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Świeciu .

§ 2 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
          
§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski



    U z a s a d n i e n i e  

Rada Gminy Osie uchwałą Nr XIX/113/05 z dnia 9 marca 2005 r. wydała pozytywną  opinię 

likwidacji   Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Swieciu.  Od 

1  lutego  2005  r.  SPZOZ  prowadzi  działalność  medyczną  w  ograniczonym  zakresie 

jednocześnie realizując zadania związane z likwidacją Zakładu.

Czynności  likwidacyjne  planowane  na  2007  rok  związane  są  z  zagospodarowaniem 

pozostałego w Zakładzie majątku. Z uwagi na fakt, że wielkość zadań do wykonania w tym 

zakresie nie jest znaczna, daje to podstawę do skrócenia okresu likwidacji.

 


